ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2023 - PR

100/2023

100/2023

03/04/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CAROLINE NATACHA DOS REIS 50427972892     (15293)

3 LINHA Nº 203
Tamancas/Carneiro/Águas Santa Rosa para EE Geraldo Costa
Capacidade Veículo de no mínimo 09 lugares
Quantidade - 01
Monitor ( X ) SIM    (   )    NÃO
Horário Chegada Destino: 07:00h
Saída Destino: 14:00h
Distância percorrida Ida e volta: 123Km
Tipo de pavimentação: Mista
Dias da Semana Segunda a Sexta-feira

SERV 19.803,00  0,0000 4,04    80.004,12

Total do Fornecedor: 80.004,12

CLEMENTE DE SIQUEIRA REIS 00266293808     (14959)

1 LINHA Nº 024
Vargem do Tanque/Sertãozinho/Ponto de ônibus Faz César
Bento/Balaeiro para EE Casemiro Rocha e EE Paulo Virgínio
Capacidade Veículo de no mínimo 15 lugares
Quantidade - 01
Monitor ( X ) SIM    (   ) NÃO
Horário Chegada Destino: 07:00h
Saída Destino: 14:00h e 16:00h
Distância percorrida Ida e volta: 144Km
Tipo de pavimentação: Terra
Dias da Semana Segunda a Sexta-feira

SERV 23.184,00  0,0000 5,06    117.311,04

Total do Fornecedor: 117.311,04

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

100/2023

29/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

18/04/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR VII,
CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Cunha,   18   de  Abril   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2023 - PR

100/2023

100/2023

03/04/2023

Folha:  2/2

DONIZETE APARECIDO DE OLIVEIRA 08688673810     (15683)

2 LINHA Nº 196
Taboão/Aparição/Paraibuna para EE Dr. Casemiro da Rocha
Capacidade Veículo de no mínimo 12 lugares
Quantidade - 01
Monitor ( X ) SIM    (   ) NÃO
Horário Chegada Destino: 07:00h
Saída Destino: 16:00h
Distância percorrida Ida e volta: 143Km
Tipo de pavimentação: Misto
Dias da Semana Segunda a sexta-feira

SERV 23.023,00  0,0000 4,55    104.754,65

Total do Fornecedor: 104.754,65

Total Geral: 302.069,81

Cunha,   18   de  Abril   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL